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BERITA ACARA
Pengantar Kuliah Matematika Optimasi, Kontrak Belajar dan RPS

Persamaan Parametrik dan Parameterisasi: Kurva-kurva yang berada dalam bidang datar dapat
representasikan dalam bentuk persamaan parametrik. Dalam persamaan ini, setiap titik-titik
pada kurva x dan y merupakan fungsi dari t.Variabel t dinamakan parameter. Secara singkat

ditulis:x = x (Y)y =y ()
Pengayaan Fungsi Parameter dan pengantar Fungsi Bernilai Vektor

Fungsi bernilai Vektor: Domain dan Range Fungsi Bernilai vektor Menggambar Fungsi
Bernilai VVektor

Permukaan di Ruang R3 dan Rn: Menggambar Sketsa Permukaan di R3
Fungsi Dua (atau lebih ) Peubah: Domain di R2 dan Range di R1 serta aplikasi pada
kehidupan sehari-hari

Turunan di Rn

UTS

Aplikasi turunan di Rn

Test Formatif

Metode Lagrange

Aplikkasi Metode Lagrange

Integral Garis dan Integral Permukaan

Integral Fungsi Atas permukaan

Teorema Green

UAS
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PERTEMUAN
[0)

No.| NIM NAMA MAHASISWA 1727345061718 9 1011 12131415 16 JUMLAH|PERTEMUAN, %
FADHIL

1 [2016450015/SHIDQIARYO VIVIV[VIX|VIX|VIVIV| V|V V| V|V]|V 14 16 88%
MAHINDRA
MUHAMMAD

2 2017450035KHAIRULYUSUP VIVIVIVIVIVIX|V|IV|V |V |V X|X|V] |V 13 16 81%
ADITYA RAZ'U

3 2018450001MANJALOTUA VIVIVIV|iVIiVIX|V|IV|V VI V |V |X|V |V 14 16 88%

4 2018450016 DEDE VIVIVIV|VIVIXIVIVI[V| V|V |V V|V vV 15 16 94%
RAHMANSYAH 0
MUSLIMIN

5 2018450048WIJAYANTO VIVIVVIVIVIVIVIV|[V X |X|X V|V |V 13 16 81%
NUGROHO BAGAS

6 2018450052WIDIYANTO VIVIVIVIVIVIVIVIV|V X X |V |X|V] |V 13 16 81%

7 2018450055|RAFIF VIVIVIV|V|IVIX|VIVI[V| V|V X |X|Vv] |V 13 16 81%
ABDULLAH FATHIN

8 2019450001AZZAM VIVIVIVIVIVIVIVIVI[V V|V Vv V|V X 15 16 94%
AHMAD YODI

9 2019450005 DESYANDI VIVIVIVIVIVIVIVIVI[V V|V Vv V|V vV 16 16 100%

10 [2019450006 AL JUMRY VIVIVIV|VIV|IVIV|IV[X|V|V |V X|Vv] |V 14 16 88%

11 2019450007'§"A;|'\4"|'§YUSR0N viviviviviviviviviviviviviviviv] s 16 100%
ANDI YASIN

12 2019450008HISYAM FADHOLI VIX X | X|V|viXVvIX|v|v| v Vv x| V]|V 10 16 63%

13 [2019450009 ARMAN SAPUTRA VIiVIV|v|iv|VIX|V|IVviVv Vv V| V|V|V vV 15 16 94%

14 2019450010 ASYAM ABYANI ViV|v|vivivivV|iVivViVv Vv Vv V|V |V vV 16 16 100%

15 2019450011 BAGUS SATRIO VI VIX|v|iviVviV|V|IViV Vv V| V|V|V vV 15 16 94%
BAYU

16 2019450012HIDAYATULLAH ViVIX Vivivix/viviv|v]|v Vv v Vv|v 14 16 88%

17 2019450013 DARMAWAN VIVIVIVIX|VIXIXIX|V|X]|X|X|X|X]|Xx 6 16 38%
DHEA

18 2019450015 MERDEKAWATI Viviviviviviviviv|v|Vv Vv Vv |Vv | Vv vV 16 16 100%
THANIA

19 2019450017 FAHMI RAMADHANI (v (v v |V |V |V V|V V|V |V |V Vv |V |V |V 16 16 100%
FARHAN NAUFAL

20 20194500198YARIF ViVIiVIVIVIviVIiVIVIV | X |V iV V| V|V 15 16 94%




21 2019450021 FERDI MARTONO

FIGO YOGA
22 2019450022 BRILLIAN

GALIH PUJA
23 2019450024JULIANTO

24 2019450025/GERRY ADAM
HARI DHARMA

25 2019450028 {4 5! DT
HASBI

26 2019450029 1AL L

27 2019450030 '-HAM

28 2019450032 MILA KOMALA
MUHAMMAD

29 2019450035 ) | A1 RACHMAN
MUHAMMAD

30 2019450036 HABIANSYAH
WAHYU PRATAMA

FAKTKHURRAHMAN

MUHAMMAD HAFIZ

31 2019450037 AWALUDDIN A

MUHAMMAD

32 2019450038 HANGGA YUDHA
PRASETYA
MUHAMMAD

332019450039 HARDIANSYAH

MUHAMMAD IFTIAR v

<
<
<

<
<
<

34 2019450040 ROSADA AR}

35 2019450042 MUHAMMAD REZZA v |v | v

36 2019450043 NABILAH PERMATA 1 1, 1,
SARI
NOVIAN

37 2019450044 BAGASKARA V|V Vv
OKTA REFYANA

38 2019450046 PUTRI ARVARY;
RAIHAN MAULANA

39 2019450047 SYARIE Vv

40 [2019450048|REYNALDI INZAGHI |v |v |v

41 2019450049 REZA PAHLAWAN \VARVARY;
REZA REGGI

42 2019450050 SUANAS VXX

43 2019450052R1ZKY JUNIARTO V|V |V
SANDY CHRISTIAN

44 2019450054 SULAKSONO ARV}
TEGAR AHMAD

45 12019450057 FAUZI V|V Vv
TRI HANDAYANI

46 {2019450058/ AMBARWATI VARVARY;
ISTIYANINGRUM
TYRONE ABIEL

47 2019450059 PATHONY V| X

48 [2019450060VENSKA RIFIANITA |v |V |v
ZAHRIE RASYIDA

49 2019450062 UTOMO AR}
MUHAMMAD ZAKI

50 2019450090 ISMARULLAH V| X
PUTRI EKA

51 2019450092 MULYANTI \VARVARY;
ALDHIYA FARHAN

52 2019450094 RAMADHAN AR}
MOCHAMMAD

53 2019450095 FATHUR RACHMAN VI X|V

54 2019450096 NASHRULLAH Viv|v

X |V

V|V

AR

ViV

Vv

Vv

Vv

Vv

V|V
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Vv

Vv

\

\

[ Waktu Cetak : 28 Februari 2021 ]

\

16
15

16
12
16

15

16
16
15

13

16

12

16

16
16
15

13

15

15

15
16

13
15
12

15

16

10
16
16

13

16

14

14
16

16
16

16
16
16

16

16
16
16

16

16

16

16

16
16
16

16

16

16

16
16

16
16
16

16

16

16
16
16

16

16

16

16
16

100%:
94%

100%:
75%
100%:

94%

100%:
100%:
94%

81%

100%:

5%

100%:

100%:
100%:
94%

81%

94%

94%

94%
100%:

81%
94%
5%

94%

100%:

63%
100%:
100%:

81%

100%:

88%

88%
100%:



Pencetakan telah menggunakan login dengan menggunakan
security key : d41d8cd98f00b204€9800998ecf8427e



Program Studi

Mata Kuliah

Tahun Akademik

z
o

NIM

2016450015
2017450035
2018450001
2018450016
2018450048
2018450052
2018450055
2019450001
2019450005
2019450006
2019450007
2019450008
2019450009
2019450010
2019450011
2019450012
2019450013
2019450015
2019450017
2019450019
2019450021
2019450022
2019450024
2019450025
2019450028
2019450029

©| o Nl o g b W N

NN NN R R R R R R R R R e
ol B W N RP|o|low o|lN oo bl W N R O

i,
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: MATEMATIKA
OPTIMISASI [INDO003]
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Nama Mahasiswa

FADHIL SHIDQIARYO MAHINDRA
MUHAMMAD KHAIRUL YUSUP
ADITYA RAZ'U MANJALO TUA
DEDE RAHMANSYAH
MUSLIMIN WIJAYANTO
NUGROHO BAGAS WIDIYANTO
RAFIF

ABDULLAH FATHIN AZZAM
AHMAD YODI DESYANDI

AL JUMRY

ALMA YUSRON SAHIR

ANDI YASIN HISYAM FADHOLI
ARMAN SAPUTRA

ASYAM ABYANI

BAGUS SATRIO

BAYU HIDAYATULLAH
DARMAWAN

DHEA MERDEKAWATI THANIA
FAHMI RAMADHANI

FARHAN NAUFAL SYARIF
FERDI MARTONO

FIGO YOGA BRILLIAN

GALIH PUJA JULIANTO

GERRY ADAM

HARI DHARMA SASMITA
HASBI RACHMADHANI
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90
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Quiz UTS UAS Total
[0 9] |[30 %] |[40 %]
60 70 715
60 40 58
75 80 80
70 80 78.5
90 75 81
80 80 80
60 75 72
75 75 78
85 82 85.3
675 |78 76.8
80 70 79
70 70 70
80 80 815
95 80 87.5
80 70 775
80 70 775
0 0 0
100 80 89
75 80 815
80 70 775
80 75 81
80 70 775
80 70 79
55 70 67
75 71 77.9
10 70 56.5

Grade

w > > ®W>P> O T



27
28
29

30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

46

47
48
49
50
51
52
53
54

2019450030
2019450032
2019450035

2019450036

2019450037
2019450038
2019450039
2019450040
2019450042
2019450043
2019450044
2019450046
2019450047
2019450048
2019450049
2019450050
2019450052
2019450054
2019450057

2019450058

2019450059
2019450060
2019450062
2019450090
2019450092
2019450094
2019450095
2019450096

ILHAM FAKTKHURRAHMAN
MILA KOMALA
MUHAMMAD FAISAL RACHMAN

MUHAMMAD HABIANSYAH WAHYU
PRATAMA

MUHAMMAD HAFIZ AWALUDDIN A
MUHAMMAD HANGGA YUDHA PRASETYA
MUHAMMAD HARDIANSYAH
MUHAMMAD IFTIAR ROSADA
MUHAMMAD REZZA

NABILAH PERMATA SARI

NOVIAN BAGASKARA

OKTA REFYANA PUTRI

RAIHAN MAULANA SYARIF
REYNALDI INZAGHI

REZA PAHLAWAN

REZA REGGI SUANAS

RIZKY JUNIARTO

SANDY CHRISTIAN SULAKSONO
TEGAR AHMAD FAUZI

TRI HANDAYANI AMBARWATI
ISTIYANINGRUM

TYRONE ABIEL PATHONY
VENSKA RIFIANITA

ZAHRIE RASYIDA UTOMO
MUHAMMAD ZAKI ISMARULLAH
PUTRI EKA MULYANTI

ALDHIYA FARHAN RAMADHAN
MOCHAMMAD FATHUR RACHMAN
NASHRULLAH
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